АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JS~(24bfnjL$fa AfVgL № /Ж
Экз. № Y

р.п. Радищево

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
28.04.2018 № 232 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Радищевский
район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелов

1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области

от

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Чембарова Л.И. - общественный представитель Уполномоченного по

противодействию коррупции в Ульяновской области по
муниципальному образованию «Радищевский район»
Ульяновской области, руководитель филиала
областного государственного казённого учреждения
«Кадровый центр» Ульяновской области в Радищевском
районе (по согласованию)

Заместители председателя комиссии:
Кичигин С.В. - Руководитель аппарата Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Секретарь комиссии:
Архиреева Е.А. - начальник отдела организационного обеспечения

Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Члены комиссии:
Амиров P.P. - командир отделения пожарной части № 107

п. Октябрьский (по согласованию) >
Аракчеев М.В. - оперуполномоченный группы экономической

безопасности и противодействия коррупции МО МВД
России «Новоспасский» (по согласованию)

Асфендиярова М.А. - член Общественной палаты муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской
области, медицинская сестра ГУЗ «Радищевская РБ»
(по согласованию)

Базыкина Т.С. - пенсионер (по согласованию)
Коновалова В.А. - ведущий специалист МОУ ДОУ Детско-юношеская

спортивная школа Радищевского района Ульяновской
области (по согласованию)

Майер Т.В. - и.о. главного редактора газеты «Восход» ОАУ
«Информационное агентство ЮЕ-Медиа» (по
согласованию)

Морозова Г.Р.

Мультюков Г.Н.

Платонова Л.В.

Родионов А.В.

Сальникова Ю.А.

Филиппов Н.В.

- председатель контрольно-счётной комиссии
1

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- член Палаты справедливости и общественного
контроля муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области (по согласованию)

- координатор Ульяновского отделения ЛДПР в
Радищевском районе (по согласованию)

- учитель географии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Радищевская
средняя школа № 1 (по согласованию)

- директор автономной некоммерческой организации
«Центр развития предпринимательства Радищевского
района Ульяновской области» (по согласованию)

- первый заместитель Главы Администрации 1
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области